
 
 

  
 
Број: 8122-2/19         
Датум: 05.04.2019. 

 

 

ПРЕДМЕТ: Додатно појашњење за јавну набавку услуга – Контакт центар у Cloudu ЈН 14/19 ОП - у 

отвореном поступку путем трогодишњег уговора. 

 

Од стране потенцијалог понуђача дана 04.04.2019. године у писаном облику достављен je  захтев за 

додатним информацијама и појашњењем, заведеним у ЈКП „Информатика“ Нови Сад под бројем 

8122/19.  

У складу са чланом 63. став 2. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ бр. 124/2012, 14/2015 и 
68/2015)  Наручилац доставља следећу информацију: 
 
Питање:  

Да ли страна фирма, са седиштем ван територије наше  земље, може да учествује на тендеру 
који сте расписали за Контакт центар у у Cloudu -у, ЈН 14/19 ОП, било самостално било заједно са 
домаћом фирмом из Србије. 

 
Одговор: 
 
 Страна фирма која има седиште ван наше земље може да учествује у поступку јавне набавке 
Контакт центар у Cloudu ЈН 14/19 ОП, без обзира да ли на тендеру учествује самостално или заједно са 
домаћом фирмом  из Србије. 
                  Упутство како се доказује испуњеност услова налази се у Конкурсној документацији у поглављу 
V- Услови за учешће у поступку јавне набавке из чл.75 и 76 Закона и Упутство како се доказује испуњеност 
тих услова као и у Члану 79. Закона о јавним набавкама. 
  

 

Додатно појашњење се објављује на Порталу јавних набавки, као и на интернет страници: 

http://www.nsinfo.co.rs/javnabavke. 

 

http://www.nsinfo.co.rs/javnabavke

